
Vítání občánků
NEDĚLE 20. 9. –15:00

V  neděli 20. září v 15 hodin se 
opět otevřou dveře Kaple sv. 
Jana Křtitele pro naše nejmenší 
všenorské občánky, kteří budou 
slavnostně přivítáni do naší obce 
Všenory. 

Klub rodičů a dětí 
Všenoráček
čtVrtEK 1. 10. – 9:30

Ve čtvrtek 1. 10. zahajuje svou 
činnost Všenoráček, klub pro 
rodiče a děti do 
tří let. Podrobnosti najdete uvnitř 
čísla. 
Zveme Vás do klubu dětí a rodičů 
Všenoráček, k-------------

SoutĚž o NEjLEpší jabLEčNý KoLáč
Ani tentokrát nebude chybět soutěž o nejlepší jablečný koláč, 

která celou akci provází již od roku 2017. 

a taK poZor !
Připravte si své oblíbené, ověřené či experimentální recepty 

a na letošním Jablkobraní se na Vás budeme moc těšit.

Program Všenorského jablkobraní najdete uvnitř zpravodaje

KDY pŘINÉSt KoLáč?
Soutěžní koláče je možné přinést mezi 12. a 13. hodinou Na Náves – místo akce.

Jablečný koláč může být jakýkoli. Nejmenší počet kvůli hodnocení je 12 porcí.

Srdečně všechny zveme na všenorské Jablkobraní, 
které se uskuteční již počtvrté v sobotu 18. 9. 2021 od 13 hodin.

V letošním roce se koná opět Na Návsi.


